Belluga, Bardaxi, Cerdan, & alios quos refert, D. Laurent. Matheu d. in loco, num. 29.

Michael Ferrer sup. observ. Chalou. Fontanel de p. 4. gloff. 10. num. 10. Olivian. in v. sat. alium namque, cap. 4. num. 37. Cancer var. lib. 3. c. 3. n. 327.

15
Matheu loco citato, num. 5.

16
L. i. C. de falsa Moneta.

17
Sermon. 14. in frat. Erem.

18
T. i. C. de viri. p. 10. 12.

19
Plurib. adduct. i. Bovadilla lib. 1. cap. 7. num. 5. late Joan. Kaker in thesa. aphorif. politi. lib. 5. cap. 3. per totum, Narbo. anno 50. q. 5. num. 2. pag. 603.

20
Belluga, Bardaxi, Cerdan, & alios quos refert, D. Laurent. Matheu d. in loco, num. 29.

19
Lib. 3. cap. 5. in exemplis, §. 11.

ridas; y heredadas deve ser desfavorecida. Elegantemente Iuan Kokier: ¹⁹ *Nam quid si virtute, morum integritate, scientia (quod tamen rarum sit) prudentia polleam, videre enim licet, plerisque iuvenes in quibus senectus venerabilis, morum, & cana prudentia certe omnium tales admissit. Et hanc etiam mea sententia non tantum ad consilia, sed etiam civilia numerat (quod in textu tertio) admittendi, ad maiores, inquit Tacitus, virtutis premia iuuerat, cunctis que civium fiboris artibus fiderent licitum petere Magistratus, ac ne etas quidem distinguebatur, quin prima iuventa consulatum, ac dicaturas iniret. Y despues de aver proferido palabra dignas de tan grave Autor, referre cosas de Archidamo, que merecen la misma transcripcion: ²⁰ *Fulchre Archidamus iuvenis ad Lacedemonios inquit, exploratum esset seniores de civibus rebus rectis in e iudicare, iuvenes autem ubique allucinari non in merito necis dicenda sententia facultas admeretur, sed cum annorum spatium, ingenium, quoque, & diligentia faciant, ut alij alios saperimus, nonne virisque etatis periculum faciendum est, ut ex omnibus que dicta fuerint vobis eligere liceat, ut libissima? Animesim profecto dictum. Y con estas limitaciones extendio Kokier ²¹ la autoridad de San Augustin: *Que quidem quaterus et erge intelligenda sunt, ut non continuo iuiores a Republica muneribus arceamus, nec etiam is fuit Augustinus, & aliorum sensus, &c.***

20
Vbi supra, §. 3.

21
Vbi supra lib. 5. cap. 3. §. 5.

L. si alterius, C. si minor, mali seig dixerit c. de illis de sponsa. impub. melior text. in l. 1. ff. ad Silania.

23
L. 1. ff. de decret. ab ordi. facien. l. omnes, C. de ijs qui veni. arar. impet. l. 1. C. de Praep. ont. l. act. Scri. hb. l. 1. esp. vlti. de sponsa. impube. lib. 6. c. item. 77. distio. Marienco in dialog. relat. 3. p. 65. §. 8. num. 25.